1

село  Нагорное                                                                                                    Администрация  Октябрьского  сельсовета
Куйбышевского района                                                                                Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                               Новосибирской области

Сельский вестник
№ 12
    13 мая 2019 года
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта  о внесении изменений в Устав Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

Дата проведения публичных слушаний: «13» мая 2019 года.

Время проведения: с 18:00 часов до 18:30 часов.

Место проведения: МКУК Октябрьский КДЦ

Председатель публичных слушаний: Глава Октябрьского сельсовета Бурдыко А.Д.

Секретарь публичных слушаний: специалист Октябрьского сельсовета Тельменева К.Н.

Присутствовали: жители Октябрьского сельсовета  в количестве 50 человек.                                   (наименование муниципального образования)
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса «О внесении изменений в Устав Октябрьского сельсовета» Куйбышевского района Новосибирской области.

  СЛУШАЛИ: жители Октябрьского сельсовета «О внесении изменений в Устав  Октябрьского сельсовета Куйбышевского  района Новосибирской области»

ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 50
         «Против»- 0
         «Воздержались»- 0
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Октябрьского сельсовета  Принять Решение «О внесение изменений в Устав Октябрьского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области».

Председательствующий_______(подпись)____________________Ф.И.О.

Секретарь___________________(подпись)____________________Ф.И.О

председатель редакционного совета А.Д. Бурдыко

адрес издателя       с. Нагорное, ул.Омская, 32

тираж 70   экземпляров